
 
Dz-13.0021.5.2024 

Uchwała Nr V/89/2024 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Wydziału Miejskiego Inżyniera 

Ruchu UMK o umieszczenie znaku U-4b przy zjeździe z al. Powstańców Śląskich. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego  
z 2021r. poz.6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Dróg Miasta Krakowa i Wydziału 

Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK o umieszczenie znaku U-4b na wysepce oddzielającej zjazd 

i wyjazd na al. Powstańców Śląskich z Czyżówki (na wysokości salonów samochodowych). 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Przewodniczący Rady i Zarządu  
         Dzielnicy XIII Podgórze 

              Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zjazd w Czyżówkę z al. Powstańców Śląskich jest odseparowany od wyjazdu małym 

skrawkiem zieleni wraz z krawężnikami, na który często przez nieuwagę najeżdżają kierowcy 

- szczególnie że niedaleko za tą wysepką jest skręt w prawo w stronę Ronda Matecznego. 

Powoduje to niebezpieczne nagłe skręcanie w celu uniknięcia przeszkody, jak i uszkodzenia 

pojazdów wymagające wezwania pomocy drogowej. Widać to choćby przez dużą ilość śladów 

kół na wyżej wspomnianym trawniku. Ustawienie znaku U-4b sygnalizującego istnienie tam 

przeszkody poprawi widoczność i tym samym bezpieczeństwo tego odcinka drogi. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII. 

 

    Przewodniczący Rady i Zarządu  
         Dzielnicy XIII Podgórze 

              Szymon Toboła 

 


